
 
令和６年２月２２日 

オープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低

の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件     名  

納入（履行） 

場   所 

納 期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 告 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見積合わせ

の 日 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

１ 消毒剤 ほか 8件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 

 

 

 

２ 酸素充填 ほか 2件 １０施設ほか ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

３ 

知ると得する栄養豆知識 第１巻 

ほか 7件 

糧食班 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

４ ＬＥＤ電球 ほか 3件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

５ 角材 ほか 2件 １０後支 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

６ 

紅白幕（ポリエステル）１８０ｃｍ

×５．４ｍ ほか 2件 

１０後支 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 



 

７ 

春日井市指定ゴミ袋（プラスチック

ごみ用） ほか 1件 

補給科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

８ 塗料用標準色見本 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

９ 紅白幕 厚生科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１０ マウスジャグラー ほか 1件 １０後支 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１１ クリスタル記念時計 １０後支 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１２ 食器ディスペンサー用蓋の製作 糧食班 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１３ 洗浄シンク用食器下膳台の製作 糧食班 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１４ 鋼管 ほか 3件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１５ 水性防塵塗料 ほか 2件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１６ ポリカーボネート樹脂板 ほか 2件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１７ フレキシブルジョイント ほか 4件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

１８ マンホールパッキン ほか 17件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 



 １９ スチームトラップ ほか 1件 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

２０ 煙感知器試験用ガス 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

２１ ベンジン 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

２２ 消火器耐圧試験機セット 管理科 ６．３．２９ ６．２．２２ 
６.３.１ 

１０００ 

６.３.１ 

１０００ 
 

 

※全省庁統一資格を保有しない場合の見積提出者の条件 

 （１）中小企業等経営強化法の「事業継続力強化計画」又は「連携事業継続力強化計画」認定事業者 

 （２）認定を受けていない場合、少額随契約と同等規模の契約を常時継続的に締結していることを証明できる者 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 〒４８６－８５５０ 

 住   所 愛知県春日井市西山町無番地 

 契約機関名（担当）陸上自衛隊春日井駐屯地 第４０８会計隊春日井派遣隊 契約班（担当：加藤・鍵谷） 

 電話番号 （内線）０５６８－８１－７１８３（内線：３７７・３７８） ＦＡＸ番号：０５６８－８１－９０７２ 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03700

  1

グループ

3RSL1AW0058 CA       1.00

消毒剤

ポンシロール　Ｓ－９０Ｈ　１５ＫＧ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AW0058 CA       2.00

高活性微生物剤

ハイポルカニューＷＳ　２０ＫＧ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RSL1AW0058 CA       1.00

沈降回復微生物剤

ハイポルカＷＢ　２０ＫＧ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0003

3RSL1AW0058 CA       1.00

消臭・浄化促進剤

渓流ゴールド７ＫＧ入り

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

4

0004

3RSL1AW0058 CA       1.00

高活性微生物剤

ハイポルカＲ　５ＫＧ入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

5

0005

3RSL1AW0058 PC       5.00

尿石洗浄剤

トレピカワン・ＬＳ　　１Ｌ入り

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

6

0006

3RSL1AW0059 PC       1.00

ＰＨ測定用指示薬

ＢＴＢ溶液２５０㎖入り

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

7

0001

3RSL1AW0059 CA       5.00

ＤＰＤ試薬

ＳＺＫ用　５０回分

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

8

0002

3RSL1AW0060 EA       2.00

薬筒

ＰＥ６０×３００

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科給排水稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03750

  1

グループ

36YE1A00047 EA       1.00

酸素充填

医療用酸素ボンベ２リットル

第１０施設大隊

衛生小隊　浦上３曹

春日井駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AS0163 PC       1.00

酸素ガス

工業用７Ｍ３

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0001

3RSL1AS0163 PC       1.00

アセチレンガス

工業用７ＫＧ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03770

  1

グループ

3RSL1AD0018 EA       1.00

知ると得する栄養豆知識　第１巻

９７８４９９１１０９４２３

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AD0018 EA       1.00

内臓脂肪がみるみる落ちる食べ方大全

９７８４８６６５１５６９４

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RSL1AD0018 EA       1.00

コトＰＯＰを書いたらあっ売れちゃった

９７８４７８５５０４８４７

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0003

3RSL1AD0018 EA       1.00

健康管理する人が必ず知っておきたい栄養学の〇と×改訂版

９７８４４１６５２１９８４

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

4

0004

3RSL1AD0018 EA       1.00

筋肉メシ

９７８－４８８５７４５８０５

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

5

0005

3RSL1AD0018 EA       1.00

新・食習慣聞き取りシート

１４０２７５

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

6

0006

3RSL1AD0018 EA       1.00

拡大図版「セレクトシート」

９７８－４９３０８０７０５２

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

7

0007

3RSL1AD0018 EA       1.00

拡大図版「セレクトシート」追加編

９７８－４９３０８０７１１３

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業

令和6年3月29日

8

0008

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03790

  1

グループ

3RSL1AV0068 EA      10.00

ＬＥＤ電球

ＬＤＡ１３Ｄ－Ｇ／Ｚ１００Ｅ／Ｓ／Ｗ／Ｆ　同等品

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科営繕班　土居技官（３３７）

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AV0068 EA      44.00

ＬＥＤ電球

ＬＤＡ７Ｌ－Ｇ／Ｋ６Ａ／１Ｋ　同等品

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科営繕班　土居技官（３３７）

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RSL1AV0068 EA       2.00

ＬＥＤ電球

ＬＤＡ７Ｎ－Ｇ／Ｋ４Ａ／１Ｋ　同等品

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科営繕班　土居技官（３３７）

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0003

3RSL1AV0068 EA       3.00

小型電球タイプＬＥＤ電球

ＬＤＡ５ＷＷ－Ｄ－Ｇ－Ｅ１７／Ｓ／Ｚ４　同等品

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科営繕班　土居技官（３３７）

春日井駐業

令和6年3月29日

4

0004

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03800

  1

グループ

36YJ1AL0079 PC      20.00

角材

４０ｍｍ×４０ｍｍ、２０００ｍｍ

１０後支連　本部　３科

１０後支連　３科　前田１曹　２３６

１０後支連

令和6年3月29日

1

0001

36YJ1AL0079 PC      10.00

角材

４５ｍｍ×４５ｍｍ、２０００ｍｍ

１０後支連　本部　３科

１０後支連　３科　前田１曹　２３６

１０後支連

令和6年3月29日

2

0002

36YJ1AL0079 SH       5.00

ベニヤ板

９００×１８００×６ｍｍ

１０後支連　本部　３科

１０後支連　３科　前田１曹　２３６

１０後支連

令和6年3月29日

3

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03810

  1

グループ

36YJ1AT0017 EA       2.00

紅白幕（ポリエステル）１８０ｃｍ×５．４ｍ

７４２６５９４８

第１０後方支援連隊

司令職務室　森田３曹（２２６）

１０後支連

令和6年3月29日

1

0001

36YJ1AT0017 ST      20.00

封筒洋２ダイヤ貼ＰケントＣｏＣ１２０スラット〒枠ナシ

００４０２０２０

第１０後方支援連隊

司令職務室　森田３曹（２２６）

１０後支連

令和6年3月29日

2

0002

36YJ1AT0017 EA       2.00

折りたたみ踏み台２段タイプ（オフホワイト）

ｆｙ０１－２

第１０後方支援連隊

司令職務室　森田３曹（２２６）

１０後支連

令和6年3月29日

3

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03820

  1

グループ

3RSL1AF0149 CA       2.00

春日井市指定ゴミ袋（プラスチックごみ用）

ＫＪ４９

業務隊

補給科　山口曹長

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AF0149 CA       3.00

春日井市指定ゴミ袋（燃やせるごみ用）

ＫＪ４５

業務隊

補給科　山口曹長

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03830

  1

グループ

3RSL1AV0067 EA       1.00

塗料用標準色見本

２０２１年Ｌ版　塗料用標準色（ポケット版）

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03840

  1

グループ

3RSL1A50021 SH       7.00

紅白幕

１．８ｍ×５間（９ｍ）材質ポリエステル

春日井駐業　厚生科　伏屋曹長（３６９）

春日井駐業　厚生科　伏屋曹長（３６９）

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03850

  1

グループ

36YJ1AL0084 EA      10.00

マウスジャグラー

Ｂ０９ＬＹ２７５Ｎ９

１０後支連　本部　３科

１０後支連　３科　前田１曹　２３６

１０後支連

令和6年3月29日

1

0001

36YJ1AL0084 EA      10.00

モジュラーローゼット

８．７×４．９×２．５（㎝）

１０後支連　本部　３科

１０後支連　３科　前田１曹　２３６

１０後支連

令和6年3月29日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03890

  1

グループ

36YJ1AT0012 EA       6.00

クリスタル記念時計

仕様書のとおり

5-T0003

第１０後方支援連隊

司令職務室　森田３曹（２２６）

１０後支連

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03900

  1

グループ

3RSL1AD0019 ST       1.00

食器ディスペンサー用蓋の製作

仕様書のとおり

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03910

  1

グループ

3RSL1AD0020 UN       2.00

洗浄シンク用食器下膳台の製作

仕様書のとおり

陸上自衛隊春日井駐屯地

春日井駐業　糧食班　尾関１曹（３４３）

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK03990

  1

グループ

3RSL1AS0143 PC       2.00

鋼管

ＳＧＰ－ＶＢ　２０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AS0143 PC       2.00

鋼管

ＳＧＰ－ＶＢ　４０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　稲垣技官３３８

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RSL1AS0166 PC       5.00

メートルパイプ

ＳＵＳ　３０４　Ｕ型　１０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0001

3RSL1AS0166 PC       5.00

メートルパイプ

ＳＵＳ　３０４　Ｏ型　１０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

4

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04010

  1

グループ

3RSL1AS0154 CN       3.00

水性防塵塗料

ＢＡＮ－ＺＩ　　グレー　１６ＫＧ　サビキラーカラー

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AV0073 EA       1.00

塗料用シンナー

プールコートスペシャルシンナー　１６Ｌ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0001

3RSL1AV0073 EA       1.00

塗料用シンナー

プールコートスペシャルＡＵシンナー　１６Ｌ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04020

  1

グループ

3RSL1AS0155 SH       5.00

ポリカーボネート樹脂板

透明　厚３ＭＭ×１０００ＭＭ×２０００ＭＭ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AS0155 SH       3.00

サッシ用樹脂板

厚３ＭＭ×９１０ＭＭ×１８２０ＭＭ　シルバー

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RSL1AS0156 SH       3.00

ポリカーボネート樹脂板

ＥＣＫ１００ＣＳＵＵ（クリア型板コナミ）　厚３㎜×１０００㎜×２０００㎜

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　上之谷技官３３９

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04040

  1

グループ

3RSL1AS0158 EA       1.00

フレキシブルジョイント

ＹＢＦ－１Ｅ　５００Ｌ　２０Ａ　　　　ユニオン

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AS0158 EA       1.00

フレキシブルジョイント

ＹＢＦ－１Ｅ　５００Ｌ　３２Ａ　　　　ユニオン

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RSL1AS0159 EA       2.00

六角ニップル

２０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0001

3RSL1AS0159 EA       1.00

径違いエルボ

２０Ａ×５０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

4

0002

3RSL1AS0159 EA       1.00

径違いエルボ

３２Ａ×５０

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

5

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04050

  1

グループ

3RSL1AS0161 EA       2.00

マンホールパッキン

テフロンクッション　　　　　　４７０ＭＭ×４０７ＭＭ×５ＭＭ４００Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AS0161 SH       2.00

シートパッキン

トンボ№１９９５（ＨＥ１）３００Ａ　５Ｋ　　３ＭＭ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0002

3RSL1AS0161 SH       2.00

シートパッキン

トンボ№１９９５（ＨＥ２）３００Ａ　５Ｋ　　３ＭＭ枝付Ｂ型センター１５Ｗ１０Ｒ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

3

0003

3RSL1AS0161 CA       2.00

シールテープ

０．１ＭＭ×１３ＭＭ×１５Ｍ　１０巻入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

4

0004

3RSL1AS0161 CA       2.00

組フランジパッキン

０Ｋ　２０Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

5

0005

3RSL1AS0161 CA       2.00

組フランジパッキン

０Ｋ　２５Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

6

0006

3RSL1AS0161 CA       2.00

組フランジパッキン

０Ｋ　３２Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

7

0007

3RSL1AS0161 CA       2.00

組フランジパッキン

０Ｋ　４０Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

8

0008

3RSL1AS0161 CA       2.00

組フランジパッキン

０Ｋ　５０Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04050

  2

グループ

3RSL1AS0161 CA       2.00

フランジパッキン

１０Ｋ　２０Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

10

0010

3RSL1AS0161 CA       2.00

フランジパッキン

１０Ｋ　２５Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

11

0011

3RSL1AS0161 CA       2.00

フランジパッキン

１０Ｋ　３２Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

12

0012

3RSL1AS0161 CA       2.00

フランジパッキン

１０Ｋ　４０Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

13

0013

3RSL1AS0161 CA       2.00

フランジパッキン

１０Ｋ　５０Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

14

0014

3RSL1AS0161 CA       2.00

フランジパッキン

１０Ｋ　６５Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

15

0015

3RSL1AS0161 CA       2.00

フランジパッキン

１０Ｋ　８０Ａ　１．５ＭＭ　　　　　　　　耳付き２０枚入

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

16

0016

3RSL1AS0162 SH       1.00

Ｏ型パッキン

連続ブロー装置　ＨＯＴ－１２００Ｍ用

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

17

0001

3RSL1AS0162 SH       1.00

Ｘ型パッキン

連続ブロー装置　ＨＯＴ－１２００Ｍ用

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04060

  1

グループ

3RSL1AS0164 EA       2.00

スチームトラップ

Ａ３－Ｎ　ねじ込み　２０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

3RSL1AS0165 EA       2.00

スチームトラップ

ＡＤ１９Ｆ－Ｍ　２０Ａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科　近藤技官３３６

春日井駐業

令和6年3月29日

2

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04070

  1

グループ

3RSL1AV0075 EA       2.00

煙感知器試験用ガス

ＦＴＧ０１２・ＦＴＧＪ００１用

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科電気土居技官３３７

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04080

  1

グループ

3RSL1AV0076 EA       2.00

ベンジン

カイロ用

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科電気土居技官３３７

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHY1KK04090

  1

グループ

3RSL1AY0010 ST       1.00

消火器耐圧試験機セット

０．１～０．５ＭＰａ

陸上自衛隊春日井駐屯地

業務隊管理科施設管理綾戸事務官３７２

春日井駐業

令和6年3月29日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



　６個

　この仕様書は、陸上自衛隊春日井駐屯地創立記念行事において感謝状受賞「クリスタル記念時計」

　クリスタル記念時計

　令和６年３月２９日（金）

　（１）本仕様書の内容に疑義を生じた場合は、検査官と協議する。

　春日井駐屯地　司令職務室　企画班　（２２６）

４　色及び規格等

　（２）規格：横幅100、高さ90、奥行30、重さ0.5　を基準とする。　単位（ｍｍ／ｋｇ）

　（４）収納箱：有

５　納期

　（１）色・形：別示（要相談）

６　納入場所

７　一般事項

１０後支連司令職務室

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書

品　　名 仕様書番号

クリスタル記念時計

5T-0003

作　　成 令和６年２月９日

作成部隊
春日井駐屯地

１　総則

について必要な事項を規定する。

２　品名

３　数量

　抽出確認の結果、良好をもって検査合格とする。

　（２）仕様書に記載なき事項で当然の処置が必要なことについては請負業者において実施

　（３）検査官が指示した軽微な事項については、協議の上請負業者において実施

８　完成検査

　（３）デザイン：別示（データ支給）



 １ 

 陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号   仕  様  書  番  号 

食器ディスペンサー用蓋の製作 

春日井駐業補－糧８ 

作 成 令和６年 ２月 ５日 

変 更    年  月  日 

作成部隊等名 春日井駐屯地業務隊 

 

1 総則 

1.1 適用範囲 

   この仕様書は，陸上自衛隊春日井駐屯地における給食業務等で使用する器材「食器

ディスペンサー用蓋の製作」について適応する。 

 

2 製作作業に関する要求 

2.1 作業内容 作業内容は次による 

 a) 製作に必要な資器材等は請負業者側が全て準備するものとる。 

  b)  完成品引き渡しは令和６年３月３１日までに完了するものとする。 

  c) 細部については、係官との調整による。    

2.2  作業条件 作業条件は次による。 

費用負担 作業に必要な一切の費用は契約相手側の負担とする。 

2.3  製作品の詳細  

別紙「図面」による。 

 

3  その他の指示 

   仕様書に記載なき事項については、商習慣によるものとし、細部は官側との協議・

調整による。 

 

4  品質保証 

   監督及び検査は、契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

5  契約相手方は、本仕様書に疑義が生じた場合は、契約担当者と協議するものとする。 



 １ 

 陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号   仕  様  書  番  号 

洗浄シンク用食器下膳台の製作 

春日井駐業補－糧７ 

作 成 令和６年 ２月１日 

変 更    年  月  日 

作成部隊等名 春日井駐屯地業務隊 

 

1 総則 

1.1 適用範囲 

   この仕様書は，陸上自衛隊春日井駐屯地における給食業務等で使用する器材「洗浄

シンク用食器下膳台の製作」について適応する。 

 

2 製作作業に関する要求 

2.1 作業内容 作業内容は次による 

 a) 製作に必要な資器材等は請負業者側が全て準備するものとる。 

  b)  完成品引き渡しは令和６年３月３１日までに完了するものとする。 

  c) 細部については、係官との調整による。    

2.2  作業条件 作業条件は次による。 

費用負担 作業に必要な一切の費用は契約相手側の負担とする。 

2.3  製作品の詳細  

別紙「図面」による。 

 

3  その他の指示 

   仕様書に記載なき事項については、商習慣によるものとし、細部は官側との協議・

調整による。 

 

4  品質保証 

   監督及び検査は、契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

5  契約相手方は、本仕様書に疑義が生じた場合は、契約担当者と協議するものとする。 


